Freier Schiessverein Holderbank

Veranstaltungskalender 2024

Training GSA Tali
Training GSA Tali
Achtung —

Schiess-Ferien
Jungschitzenkurs

Vereinsanlass

04. April bis 04. Juli

08. August bis 26. September

09. Mai: Auffahrt
06. Juli bis 07. August
08. April bis 17. Juni

Arbeitstag / Reinigungstag

Tag der offenen Schitzenh&auser
Kantonales Schutzenfest Jura

Donnerstag 18.00 - 20.00 Uhr
Donnerstag 18.00 - 20.00 Uhr
Donnerstag kein Training

Montag 18.30 - 20.00 Uhr

gemass speziellem Aufgebot
gemass spezieller Mitteilung
gemass spezieller Mitteilung

Januar

Februar

Méarz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

23.
24.
24.

01.
23.
23.
28.

13.

15.
24/25/26.

05.
10.
15.
22.
23.
29.
29/30.

05.

05/06.

16/17/18.
20.
23.
31.

27.
28.

12.
26.

16.

GV von Bez.Del.Vers. BSV Lenzburg
Winterschiessen

GV von Verband Aarg.Schitzenveteranen

Generalversammlung FSV Holderbank
Arbeits- und Reinigungstag
AGSV-Delegiertenversammlung

Freundschaftsschiessen
durchfihrender Verein FSV Holderbank

Tag der offenen Schiitzenhauser

Vorschiessen Eidg. Feldschiessen
Eidgendssisches Feldschiessen

Jungschitzenwettschiessen BSVL
Obligatorium 18.00 — 20.00 Uhr
Jungschitzenwettschiessen BSVL
Kantonalschitzenfest Jura
Vereinsausflug

Zuger Alplischiessen
Jubildumsschiessen 150 Jahre FS Jens

Tali-Cupschiessen Holderbank/Rupperswil
mit Brotle durch FSV Rupperswil

Jubilaumsschiessen 150 Jahre FS Jens

200 Jahre Jubilaumfest SSV

Eidg. Schitzenfest fur Veteranen
Obligatorium 18.00 — 20.00 Uhr
Obligatorium  13.30 — 15.30 Uhr

Prasidentenversammlung BSVL
Endschiessen 13.30 — 17.00 Uhr

13.30 — 17.00 Uhr
Habnischiessen SG Seon

Endschiessen

Absenden Jahresmeisterschaft

Ammerswil
SA Ammerswil
Mohlin

Schitzenstube GSA Tali
Schiessanlage GSA Tali
Waltenschwil

Schiessanlage GSA Tali

Schiessanlage GSA Tali

Schiessanlage Lenzburg
Schiessanlage Lenzburg

Schiessanlage GSA Tali
Schiessanlage GSA Tali
Schiessanlage GSA Tali
Schiessanlage Vicques
27?7

Zuger Alpli

Schiessplatz Jens

Schiessanlage GSA Tali
18.00 — 20.00 Uhr

Schiessplatz Jens

Aarau

Langenthal & Melchnau
Schiessanlage GSA Tali
Schiessanlage GSA Tali

Tennwil
Schiessanlage GSA Tali

Schiessanlage GSA Tali
SA Schirberg, Seon

Schitzenstube GSA Tali



