Veranstaltungskalender 2024

Training GSA Täli Training GSA Täli Achtung →		04. April bis 04. Juli 08. August bis 26. September 09. Mai: Auffahrt	Donners Donners	stag	18.00 - 20.00 Uhr 18.00 - 20.00 Uhr kein Training	
Schiess-Ferien		06. Juli bis 07. August				
Jungschützenkurs		08. April bis 17. Juni	Montag		18.30 - 20.00 Uhr	
Vereinsanlass		Arbeitstag / Reinigungstag Tag der offenen Schützenhäuser Kantonales Schützenfest Jura	gemäss	speziel	peziellem Aufgebot pezieller Mitteilung pezieller Mitteilung	
Januar						
Februar	23.	GV von Bez.Del.Vers. BSV Lenzb	urg	Ammerswil		
	24.	4. Winterschiessen		SA Ammerswil		
	24.	GV von Verband Aarg.Schützenve	eteranen	Möhlin		
März	01.	Generalversammlung FSV Holderbank Arbeits- und Reinigungstag AGSV-Delegiertenversammlung Freundschaftsschiessen durchführender Verein FSV Holderbank		Schützenstube GSA Täli		
	23.			Schiessanlage GSA Täli		
	23.			Waltenschwil		
	28.			Schiessanlage GSA Täli		
April	13.	Tag der offenen Schützenhäuser		Schiessanlage GSA Täli		
Mai 15.		Vorschiessen Eidg. Feldschiessen		Schiessanlage Lenzburg		
	24/25/26.	Eidgenössisches Feldschiessen		Schiessanlage Lenzburg		
Juni	05. 10. 15.	Jungschützenwettschiessen BSVL Obligatorium 18.00 – 20.00 Uhr Jungschützenwettschiessen BSVL		Schiessanlage GSA Täli Schiessanlage GSA Täli		
	22.	Kantonalschützenfest Jura		Schiessanlage GSA Täli Schiessanlage Vicques		
	23.			????		
	23. 29.	Vereinsausflug Zuger Alplischiessen		Zuger Alpli		
	29/30.	Jubiläumsschiessen 150 Jahre FS Jens		Schiessplatz Jens		
Juli	05.	Täli-Cupschiessen Holderbank/Rupperswil mit Brötle durch FSV Rupperswil		Schiessanlage GSA Täli 18.00 – 20.00 Uhr		
	05/06.	Jubiläumsschiessen 150 Jahre FS Je	ns	Schie	essplatz Jens	
August	16/17/18.	200 Jahre Jubiläumfest SSV Eidg. Schützenfest für Veteranen		Aara	u	
	20.			Langenthal & Melchnau		
	23.	Obligatorium 18.00 – 20.00 Uhr		Schiessanlage GSA Täli		
	31.	Obligatorium 13.30 – 15.30 Uhr		Schie	essanlage GSA Täli	
September	27.	Präsidentenversammlung BSVL		Tennwil		
	28.	Endschiessen 13.30 – 17.00 Uh	r	Schie	essanlage GSA Täli	
Oktober	12.	Endschiessen 13.30 – 17.00 Uh	r	Schiessanlage GSA Täli		
J.11.3001	26.	Häbnischiessen SG Seon	•		chürberg, Seon	
November	16.	Absenden Jahresmeisterschaft		Schützenstube GSA Täli		

Dezember